
1 / 2

VBET Ліга
2021/22 17-й тур, Матч №135

Понеділок, 06.12.2021, 19:30, "Чорноморець", Одеса. 10°C. Глядачі: 1100

«Дніпро-1» Дніпро

3 : 1

«Чорноморець» Одеса

12 Кожокару Валентин-Олександр
11 Кравченко Микита
39 Сваток Олександр (К)
5 Нельсон
4 Дубінчак Владислав
97 Ігнатенко Данило
76 Піхальонок Олександр
30 Джурасек Невен
9 Гуцуляк Олексій
29 Назаренко Олександр
7 Довбик Артем

Запасні
33 Юрчук Валерій
15 Логінов Сергій
3 Адамюк Володимир
24 Лучкевич Валерій
20 Ді Франко
25 Чуже Маріо
99 Білл
8 Когут Ігор
31 Русин Назарій

Тренер
Йовічевіч Ігор

31 Кучерук Владислав
37 Дубко Валерій
2 Біловар Крістіан
9 Путря Ілля
27 Кузик Денис
8 Вачіберадзе Бека (К)
5 Смирний Євгеній
19 Ісаєнко Євгеній
10 Авагімян Артур
7 Гіо
74 Ванат Владислав

Запасні
1 Варакута Данило
6 Кадірі
47 Вантух Роман
23 Долгов Петро
45 Брагару Максим
17 Білошевський Богдан
4 Тлумак Юрій
18 Бугай Владислав
11 Штогрін Андрій

Тренер
Мороз Юрій

Арбітр:
Балакін Микола
Асистент 1:
Данильченко Євген
Асистент 2:
Оганесян Дмитро
4-й арбітр:
Іванов Юрій
Спостерігач арбітражу:
Деревінський Олег

Арбітр VAR:
Пасхал Ігор
Асистент арбітра VAR:
Запороженко Дмитро
Спостерігач арбітражу VAR:
Швецов Віктор
Делегат:
Безсмертний Віктор
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VBET Ліга, 2021/22, 17-й тур, Матч №135
Понеділок, 06.12.2021, 19:30, "Чорноморець", Одеса. 10°C. Глядачі: 1100

«Дніпро-1» Дніпро 3 : 1 «Чорноморець» Одеса
12' 19 Ісаєнко Євгеній

5 Нельсон 15'

76 Піхальонок Олександр 19'

22' 10 Авагімян Артур

33' 8 Вачіберадзе Бека

41' 7 Гіо

51' 9 Путря Ілля

29 Назаренко Олександр 54'

29 Назаренко Олександр
20 Ді Франко 55'

7 Довбик Артем 64'

11 Кравченко Микита
24 Лучкевич Валерій 70'

73' 9 Путря Ілля
47 Вантух Роман

73' 8 Вачіберадзе Бека
6 Кадірі

97 Ігнатенко Данило 75'

78' 6 Кадірі

80' 19 Ісаєнко Євгеній
4 Тлумак Юрій

80' 74 Ванат Владислав
18 Бугай Владислав

84' 10 Авагімян Артур
45 Брагару Максим

30 Джурасек Невен
25 Чуже Маріо 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


